CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 201, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 503.904/2019-3;
Considerando as atividades do Projeto Folha Web a serem realizadas no período de 14 a 18 de
outubro de 2019, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 201

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos

servidores a seguir, conforme discriminado:

1 - AMANDIO DELPIZZO NETO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, para o trecho Florianópolis/São Paulo/Florianópolis, referente ao período de 14 a

18/10/2019 (quatro diárias e meia de viagem);

2 - DANIEL ALMEIDA FREIRE, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª

Região, para o trecho Manaus/São Paulo/Manaus, referente ao período de 13 a 18/10/2019

(cinco diárias e meia de viagem);

3 - DANIEL PEREIRA VIEIRA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

para o trecho Fortaleza/São Paulo/Fortaleza, referente ao período de 13 a 18/10/2019 (cinco

diárias e meia de viagem);

4 - DENISSON ARAÚJO PADILHA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª

Região, para o trecho Maceió/São Paulo/Maceió, referente ao período de 13 a 18/10/2019

(cinco diárias e meia de viagem);

5 - EDMUNDO BORGES DO AMARAL JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, referente ao

período de 13 a 18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

6 - EDROALDO FERNANDES DE AQUINO, Chefe do Gabinete de Remuneração Pessoal do

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo

Grande, referente ao período de 13 a 18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

7 - ERICKSEN VIANA SAMPAIO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª

Região, para o trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte, referente ao período de 13 a

18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

8 - EWERTON DE BARROS ALENCAR TAVARES, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/São Paulo/Fortaleza, referente ao período de

13 a 18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

9 - FABRICIO MUSSE PASTORE, Analista Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, para o

trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referente ao período de 13 a 18/10/2019 (cinco diárias e

meia de viagem);

10 - FELIPE POMPEO PEREIRA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, para o trecho Florianópolis/São Paulo/Florianópolis, referente ao período de 14 a

18/10/2019 (quatro diárias e meia de viagem);

11 - FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA, Coordenador de Gestão de Pessoas do

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo

Grande, referente ao período de 13 a 18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

12 - GABRIEL ROLETO CARDOSO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª

Região, para o trecho Manaus/São Paulo/Manaus, referente ao período de 13 a 18/10/2019

(cinco diárias e meia de viagem);

13 - LEANDRO HIGA DO CANTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª

Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, referente ao período de 13 a

18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

14 - MARCELA GALLOTTI GOTELIP, Analista Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, para o trecho Florianópolis/São Paulo/Florianópolis, referente ao período de 14 a

18/10/2019 (quatro diárias e meia de viagem);

15 - MARCELO ZAMBIASI, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região,

para o trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre, referente ao período de 13 a 18/10/2019

(cinco diárias e meia de viagem);

16 - NEIVA SUSETE HECK, Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região,

para o trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre, referente ao período de 13 a 18/10/2019

(cinco diárias e meia de viagem); e

17 - RICARDO BAHIA RACHID, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,

para o trecho Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte, referente ao período de 13 a

18/10/2019 (cinco diárias e meia de viagem).

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2824, de 04 de outubro de 2019, p.1.